
KALİTE VE GIDA GÜVENLİĞİ YÖNETİM SİSTEMİ 

POLİTİKASI 

DOSAN KONSERVE SANAYİ ve TİCARET A.Ş.

Dosan Konserve ve Ticaret A.Ş. tüm üretim ve uygulama süreçlerinde kalite yönetim sistemi ve gıda güvenliği yönetim sistemi 

gerekliliklerini oluşturmayı , uygulamayı ve sürekliliğini sağlamayı taahhüt etmektedir. 

Tüm kurum hedef ve amaçlarını bu politika kapsamında ölçülebilir olarak belirlemeyi ve belirlediği amaç ve hedeflerini 

gerçekleştirmek doğrultusunda iş stratejilerini yönetmeyi taahhüt etmektedir. 

•Dosan Konserve ve Ticaret A.Ş., tüm süreç yönetimlerinde  , iş işleyiş ve uygulamalarında birincil ve ikincil mevzuat gereklilkleri 

global uyum gereklilkleri , ulusal ve uluslarası tüm ilgili ve ilişkili yasal ve diğer şartları ile birlikte müşterisi ile hem fikir olarak 

gıda güvenliği şartlarını yerine getirme doğrultusunda iş süreçlerini yönetmeyi taahhüt etmektedir. Uyum yükümlülükleri 

kapsamında tarafların ihtiyaç ve beklentilerini göz önünde bulundurmayı , değerlendirmeyi ve uygulamaya alarak yönetimi 

sağlamayı taahhüt etmektedir. 

Dosan Konserve ve Ticaret A.Ş.,kurduğu ve uyguladığı kalite ve gıda güvenliği yönetim sistemi uygulamalarını sürekli olarak 

uygunluk sağlama hedefi ile gözden geçirmeyi , iyileştirme hedefi ve bakış açısı ile yönetmeyi , her bir sürecinde iyileştirme 

fonksiyonlarını sürekli olarak aktif yönetmeyi taahhüt etmektedir. 

Dosan Konserve Sanayi ve Ticaret A.Ş. ,ilgili tüm tarafları ile politikası ve yönetim sistemleri kapsamındaki uygulamaları açık ve 

uygun iletişimle paylaşmayı , ilgili taraflara sistem bakış açısını beyan ederek ortak bakış açısı ile yönetim sağlamayı taahhüt

etmektedir. 

Ayrıca kuruluş olarak Dosan Konserve ve Ticaret A.Ş., çalışanları , paydaşları , ziyaretçileri , müteahhit ve taşeron gibi diğer ilgili 

ilişkili tüm tarafları ile de açık iletişimde kalarak tüm süreç yönetimlerini ortak bakış açısı sağlamak üzerine tüm seviyelerde

açıklamayı , uygulamayı ve sürdürmeyi taahhüt etmektedir. 

Dosan Konserve ve Ticaret A.Ş.,kalite ve gıda güvenliği yönetim sistemi kapsamındaki tüm uygulamaları için gerekli her türlü 

kaynağı eksiksiz olarak sağlamayı , kullanım etkinliğini sürdürmeyi ve sistem sürekliliğini tesis etmeyi taahhüt etmektedir. 
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